真弓南自治会 会員の皆様

真弓南シルバークラブ会員の皆様 真弓南シルバークラブ

会長 増田龍彦（79-5040）

監事 伊藤瑳知子 (79-3910)

令和元年5月1日

カラオケ親睦会のご案内

新緑の清々しい季節になりました。皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、恒例のカラオケ親睦会を下記の通り開催致します。

シルバークラブ会員、自治会員の皆様、多数のご参加をお待ちしております。

日時 ：6月21日（金) 11時～15時30分

場所 ：金鵄の杜 倭苑 （☎78-3110）

集合場所 ：真弓南三角公園付近：11時

交通 ：28人乗りの市マイクロバスで送迎します。

参加費 ：2,000円 (昼食・飲食代) 当日集金

申し込み ：6月10日締切り

申し込み後のキャンセルは6月17日迄にお願いします。

世話人 ：渡部和枝（79-1054） 吉田靖子（090-9255-0867）

記